

**KOMPLEMENTARSELSKABET
KONGSBERG EJENDOMME APS**
Stationsvej 5
4050 Skibby

CVR. NR. 25 77 26 44

ÅRSRAPPORT FOR 2021

(21. REGNSKABSÅR)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
d. 17. maj 2022

.....
Per C. Hansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Komplementarselskabet Kongsberg Ejendomme ApS
Stationsvej 5
4050 Skibby

Telefon 20 42 26 27
Telefax 47 52 79 13

CVR. NR. 25 77 26 44

Hjemstedskommune: Roskilde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftelsesdato: 28. november 2000

DIREKTION: Per C. Hansen

REVISOR: REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frederiksholms Kanal 2, 1.
1220 København

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabet er uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabets drift udviser for regnskabsåret et resultat på -10.625.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2021.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2021

<u>Note</u>	2021	2020
	Kr.	Kr.
BRUTTORESULTAT	-10.625	-10.625
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
DRIFTSRESULTAT	-10.625	-10.625
2 Finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>0</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-10.625	-10.625
3 Skat af ordinært resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-10.625</u>	<u>-10.625</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>-10.625</u>	<u>-10.625</u>
Disponeret i alt	<u>-10.625</u>	<u>-10.625</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**AKTIVER**

<u>Note</u>	2021	2020
	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Andre tilgodehavender	0	0
	0	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	0	0
AKTIVER I ALT	0	0

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**PASSIVER**

<u>Note</u>	2021	2020
	Kr.	Kr.
EGENKAPITAL:		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-175.625	-165.000
EGENKAPITAL I ALT	-50.625	-40.000
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	50.625	40.000
	50.625	40.000
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	50.625	40.000
PASSIVER I ALT	0	0

4 **FINANSIELLE RISICI OG USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING:**

5 **EVENTUALFORPLIGTELSER MV:**

6 **PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER:**

EGENKAPITALOPGØRELSE

Bevægelser i årets løb	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2020.....	125.000	-154.375	0	-29.375
Årets resultat	0	-10.625	0	-10.625
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Foreslået udbytte	0	0	0	0
Egenkapital, 1. januar 2021.....	125.000	-165.000	0	-40.000
Årets resultat	0	-10.625	0	-10.625
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Foreslået udbytte	0	0	0	0
Egenkapital, 31. december 2021.....	125.000	-175.625	0	-50.625

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

NOTER

<u>Note</u>	2021	2020
	Kr.	Kr.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Selskabet har ingen ansatte haft i 2021, bortset fra direktøren, der arbejder ulønnet.		
2 FINANSIELLE INDTÆGTER		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0
	<hr/>	<hr/>
3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Skat af ordinært resultat	0	0
Årets regulering udskudt skat	0	0
	<hr/>	<hr/>
	0	0
	<hr/>	<hr/>
4 FINANSIELLE RISICI OG USIKKERHEDER VED INDREGNING OG MÅLING		
Selskabet har i regnskabsåret haft et tab på kr. 10.625, og selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver med kr. 50.625.		
5 EVENTUALFORPLIGTELSER M.V.		
Ingen.		
6 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER		
Ingen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Carsten Hansen

Direktør

Serienummer: 4883be2e-2d47-4a91-abae-872d04f465c1

IP: 81.19.xxx.xxx

2022-05-19 08:31:52 UTC



Stig Holm Mogensfeldt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e32af85f-ab99-43cf-9930-0ab1eca87f2b

IP: 62.116.xxx.xxx

2022-05-19 08:34:53 UTC



Per Carsten Hansen

Dirigent

Serienummer: 4883be2e-2d47-4a91-abae-872d04f465c1

IP: 81.19.xxx.xxx

2022-05-19 08:59:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: WLODO-EZ4WE-EEJNY-BZCCY-2ZE4I-K1N7M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>